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CNPJ: 18.837.278/0001-83

CERTIDAO

Fatima Tolentino de Queiroz, no uso das
atribuigbes do cargo de Chefe de Segéo de
Recursos Humanos, etc. ...

Certifica, para os devidos fins e efeitos legais, que revendo pasta
funcional, arquivos e documentos da Secdo de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal, deles verificou constar, que GISLAINE PEREIRA DOS REIS, portadora do
documento de identidade RG: MG-17.963.623, inscrita no CPF n° 11411631609,
PIS/PASEP: 190.47554.68.2, servidora publica municipal contratada no cargo de Chefe
da Secédo de Recursos Humanos e conta no periodo de 14/01/2013 a 18/12/2018 um
total de 2.164(dois mil cento € sessenta e quatro) dias, ou 5(cinco) anos,11(onze
)ymeses e 9(nove) dias vinculada ao Regime Geral de Previdéncia Social (Instituto
nacional do seguro social INSS). Certifica finalmente, que os documentos utilizados
na presente certidao se encontram a disposi¢ao na secédo de Recursos Humanos desta
Prefeitura Municipal.

Assim firmo a presente certidao.
Prefeitura Municipal de Abre Campo, 18 de dezembro de 2018.
Esta certiddo podera ser consultada no sitio eletrdnico:

www.abrecampo.mg.gov.brldownloadlsectionﬂ
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Fatim
Chefe da Se¢do de Recursos Humanos

De acordo:
W il

Marcio Moreira Victor
Prefeito Municipal
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO

Rua Santo Antonio, n® 228, Centro, Abre Campo/MG - CEP 35365-000 Fone (31) 3872-1254

GRADE DE CONTAGEM DE TEMPO

Nome: Gislaine Pereira dos Reis
Cargo: Chefe da Se¢io de Recursos Humanos
Municipio: ABRE CAMPO/MG

Anos

Ocorréncia

Jan.

Fev.

Mar.

Abr.

Mai.

Jun. | Jul.

. | Set.

Out. | Nov. | Dez.

2013

Presenca

17

28

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Saude

Faltas

2014

Presenca

31

28

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Saude

Faltas

2015

Presencga

31

28

31

30

31

Lic.Gest

Lic.saude

Faltas

2016

Presenca

31

29

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Saude

Faltas

2017

Presenca

31

28

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Salde

Faltas

2018

Presenca

31

28

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Saude

Faltas

TOTAL [2.164

O referido é verdade e p

nesta Prefeitura.

Prefeitura Municipal de Abre Campo, 18 de dezembro de 2018.
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ara certifica-lo reportei-me aos documentos arquivados
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Fatima Tolentino de Queiroz

Chefe da Segao de Recursos Humanos

. De acordo:

Wit

Marcio Moreira Victor
Prefeito Municipal




